
25,462

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

6 359,23 € 0,00 € 6 359,23 € 45,74% 0,00 € 6 359,23 € 0,00 €

1.1 Hlavní hokejový trenér
4DPP, 5 hod/den (2 led+2 suchá+1 

přípravy) -7 dnů, 250,- Kč/hod.
hodina 140 9,82 € 1 374,80 € 1 374,80 € 0,00 € 1 374,80 € 0,00 €

1.2 Pomocný trenéři
4 DPP - 4 hod./den (2 led + 2 suchá), - 7 

dnů, 150,-Kč/hod.
hodina 112 5,89 € 659,81 € 659,81 € 0,00 € 659,81 € 0,00 €

1.3 Oddílový vedoucí 5 DPP, 10 hod./den  - 7 dní - 140,- Kč/hod. hodina 350 5,50 € 1 925,00 € 1 925,00 € 0,00 € 1 925,00 € 0,00 €

1.5 ICT technik, grafik, fotograf

1 DPP, 10 hod/den (focení a natáčení 

tréninků a aktivit, sestřih videí pro rozbor, 

grafické práce,publicita) - 7 dní, 250,- 

Kč/hod.

hodina 70 9,82 € 687,40 € 687,40 € 0,00 € 687,40 € 0,00 €

1.6 Zdravotnice 1 DPP, 4 hod./ den, 200,- kč/ hod. hodina 28 7,85 € 219,80 € 219,80 € 0,00 € 219,80 € 0,00 €

1.7 Překladatel 1DPP, 8 hod./ den, 250,- Kč/hod. hodina 56 9,82 € 549,92 € 549,92 € 0,00 € 549,92 € 0,00 €

1.8 Manager projektu 1 DPP,50 hod., 230,- Kč/hod. hodina 50 9,03 € 451,50 € 451,50 € 0,00 € 451,50 € 0,00 €

1.9 Vedoucí manager projektu 1 DPP, 50 hod., 250,- Kč/hod. hodina 50 9,82 € 491,00 € 491,00 € 0,00 € 491,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 €
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

417,13 € 0,00 € 417,13 € 15,00% 0,00 € 417,13 € 0,00 €

3.1 kopírování 0,00 €

3.2 razítka 0,00 €

3.3 psací potřeby 0,00 €

3.4 kancelářské potřeby 0,00 €

3.5 0,00 €

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Hockey Academy 2018

Žadatel: Kukla Hockey Academ, z. s. 

Číslo žádosti: 0399.04-CZ

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

3. Kancelářské a administrativní náklady



3.6 0,00 €

11 822,70 € 0,00 € 11 822,70 € NR 0,00 € 11 822,70 € 0,00 €

4.1 stravování
40 dětí + 15 dosp., 300,- Kč/ den (snídaně, 

svačina, oběd, svačina, večeře)
osoba 385 11,78 € 4 535,30 € 4 535,30 € 0,00 € 4 535,30 € 0,00 €

4.2
pronájem ledové plochy,  

tělocvičny
pronájem plochy 2.500,-Kč/hod. hodina 12 98,19 € 1 178,28 € 1 178,28 € 0,00 € 1 178,28 € 0,00 €

4.3 doprava
doprava na ledovou plochu (Sokolov-K. 

Vary - 5x), výlety
kilometry 350 2,16 € 756,00 € 756,00 € 0,00 € 756,00 € 0,00 €

4.4 vstupné
hrad, popř. lanové centrup, koupaliště - 

dle počasí,500,-Kč/osobu
osoba 55 19,64 € 1 080,20 € 1 080,20 € 0,00 € 1 080,20 € 0,00 €

4.5 Publicita, propagace
trička, upomínkové předměty s logem  - 

tvorba fotokalendářů, aj. (250,- Kč/os.)
osoba 55 9,82 € 540,10 € 540,10 € 0,00 € 540,10 € 0,00 €

4.6 Pronájem kostýmů pronájem kostýmů pro vedoucí osoba 10 19,64 € 196,40 € 196,40 € 0,00 € 196,40 € 0,00 €

4.7 Tiskařské a grafické služby Tisk kalendářů, potisky bannerů 1 700,00 € 700,00 € 700,00 € 0,00 € 700,00 € 0,00 €

4.8 Pojištění úrazové pojištění mládeže a personálu 1 500,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

4.9
Ubytování s pronájem 

multifunkčního hřiště

ubytování účastníků, 50 osob, 7 nocí, 150,- 

Kč/os.
osoba 350 5,89 € 2 061,50 € 2 061,50 € 0,00 € 2 061,50 € 0,00 €

4.91 pronájem fotografické techniky
pronájem fotoaparátu s kamerou - 7 dnů 

(1.000,- Kč/den)
1 274,92 € 274,92 € 274,92 € 0,00 € 274,92 € 0,00 €

2 081,56 € 0,00 € 2 081,56 € NR 0,00 € 2 081,56 € 0,00 €

5.1 výtvarné potřeby

čistá trička na pokreslení, barvy na textil + 

jiné výtvarné potřeby, potřeby na výrobu 

masek

osoba 40 11,78 € 471,20 € 471,20 € 0,00 € 471,20 € 0,00 €

5.2 sportovní vybavení

brána,drobné sportovní vybavení, 

florbalové sety, míče, aj. - pro suchou 

přípravu a sportovní aktivity - sporotvní 

vybavení bude použito i v dalších letech 

při pořádání táborů

osoba 40 19,64 € 785,60 € 785,60 € 0,00 € 785,60 € 0,00 €

5.3 fotografická technika

stativ (5000, -Kč), karty do fotoaparátu - 

2x (2000,- Kč) - fotoaparát s kamerou nám 

bude zapůjčen.

kus 3 274,92 € 824,76 € 824,76 € 0,00 € 824,76 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

20 680,61 € 0,00 € 20 680,61 € NR 0,00 € 20 680,61 € 0,00 €

0,00%

6 283,87 €  
 

 

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

Příjmy

žadatel doplní charakter příjmů



Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

Pertr Kukla



45,74%

NR

15,00%

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Hockey Academy 2018

Kukla Hockey Academ, z. s. 

0399.04-CZ

% kontrola

 Administrátor



NR

NR

NR

 




